
Usnesení Zastupitelstva obce Česká Ves č. 3/2022 

konané dne 23.06.2022 
 

 

I. ZO schvaluje: 
1. Inventarizaci majetku, závazků, jiných aktiv a jiných pasiv obce za rok 2021. Dle 

inventarizační zprávy stav zjištěných skutečností k 31.12.2021 souhlasí se stavem 

vykázaným k tomuto dni v účetnictví.  

2. Účetní závěrku obce Česká Ves včetně výsledku hospodaření obce za účetní období 

2021 sestavenou ke dni 31.12.2021. Výsledek hospodaření bude proúčtován na účet 

432 – výsledek hospodaření předcházejících účetních období, dnem schválení účetní 

závěrky.   

3. Hospodaření obce a závěrečný účet obce Česká Ves za rok 2021 se Zprávou o 

výsledcích přezkoumání hospodaření obce Česká Ves za rok 2021 dle předložených 

materiálů – se závěrem – kromě chyb a nedostatků zjištěných při dílčích 

přezkoumáních, které byly již napraveny, nebyly zjištěny chyby a nedostatky dle § 10 

odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb. vyplývajících ze Zprávy o výsledku 

přezkoumání hospodaření obce Česká Ves ze dne 25.04.2022–26.04.2022 Krajským 

úřadem Olomouckého kraje. Závěrečný účet obce Česká Ves za rok 2021 s výsledkem 

bez výhrad. 

4. Plán práce Zastupitelstva obce Česká Ves na 2. pol. r. 2022.  

5. Plán kontrol Kontrolního výboru obce Česká Ves na 2. pol. r. 2022.  

6. A pověřuje svého zástupce hlasovat na valné hromadě společnosti Vak – vodovody a 

kanalizace Jesenicka, a.s., Tyršova 248, 790 01 Jeseník, IČO: 65138066. 

7. Rozpočtovou změnu č. 2/2022/ZO spočívající v rozpočtovém opatření 3LC. 

8. Přidělení půjčky z FRB na opravu a modernizaci domů a bytů panu ……………, 

Česká Ves ve výši 200 000 Kč. 

9. Změnu použití dotace na akci dle žádosti SK Řetězárna z.s., Sportovní 284, 790 81 

Česká Ves, IČO: 16626923. 

10. Nákup hasičského vozu Mercedes ATEGO 1529 4X4 od firmy Dobráci s.r.o., 

Vajnorská 56/46, 831 03 Bratislava, Slovensko, IČO: 47804602 a pověřuje Radu obce 

k jednání a případnému uzavření smlouvy (po prohlídce vozu). 

II. ZO bere na vědomí: 

1. Program jednání valné hromady společnosti Vak – vodovody a kanalizace Jesenicka, 

a.s., Tyršova 248, 790 01 Jeseník, IČO: 65138066. 

2. Informace týkající se plnění plánu investic na rok 2022, dle důvodové zprávy. 

3. Dokument zpracovaný spol. JRK Česká republika s.r.o., Bolzanova 1, 110 00 Praha 1, 

IČO: 24853640, Roční vyhodnocení odpadů za rok 2021.  
 

 

 

 
………………………..                             …………………………. 

  Ing. Petr Mudra                                         Bc. Karel Kubala 

                                starosta obce                                          místostarosta obce 


